Camara Municipal de Santa Luzia do Para

§ ‘ CNPJ n° 07.396.020/0001-72

Oficio n°® 05/2023-CMSLP

Santa Luzia do Para, 10 de margo de 2023.

Ao exmo. Senhor
FADUL PINTO
Gerente do Banpara De Santa Luzia do Para.

A Camara Municipal de Santa Luzia do Para vem através do seu Presidente, Sr
Ahrnon oliveira silva, solicitar a esta Instituicao Financeira que seja realizada a
transferéncia VIA TED da conta N° 355.495-3- CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
DO PARA, para a conta abaixo: pagamento referente a diaria, conforme descrito na
portaria de n° 05/2023.

Banco: BRADESCO

Agéncia: 763-3

Clc: 15253-6

Nome: SAMUELSON FIGUEIREDO DE SOUSA
CPF: 626.186.872-72

Valor: R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS).

Sem mais para 0 momento, subscrevo-me com distin¢cao e apreco.

Atenciosamente,

. W

AHRNOM OLIVEIRA SILVA
Presidente Da Camara/Municipal De Santa Luzia Do Para

\7DAMOR A DE OLIVEIRA SOBRINHO
Tesouteiro Da Camara Municipal

Rua Marechal Rondon, 426 — Centro — Santa Luzia do Para — CEP. 68.644-000
Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com
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Camara Municipal de Santa Luzia do Para

§ ‘ CNPJ n° 07.396.020/0001-72

PORTARIA N° 05/2023
Santa Luzia do Para — PA, 10 de margo de 2023.
O Cidadio Ahrnon oliveira Silva,
Presidente da Camara Municipal de
Santa Luzia do Para, usando de suas
Atribuigdes legais etc.
RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar o Senhor Vereador Samuelson Figueiredo de Sousa, CPF 626.186.872-72,
a se deslocar deste Municipio para tratar assuntos de interesse do Poder Legislativo, com destino
a Secretiria de Esporte e Lazer do Estado do Par, para reunido com o Secretario Cassio
Andrade, Cidade de Belém — PA, no dia 10/03/2023, concedendo-lhe 01(uma) diaria para suprir
as despesas com alimentagio e locomogdo urbana.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagdo.
Art. 3° - Ficam revogadas as disposigdes em contrario.

Gabinete da Presidéncia da Camara Municipal de Santa Luzia do Para, em 04 de agosto de
2023.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E INTIME-SE.

)

<

'AHRNON OL/IVEIRA SILVA

Rua Marechal Rondon, 426 — Centro — Santa Luzia do Para — CEP. 68.644-000
Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com
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Camara Municipal de Santa Luzia do Para

} ‘ CNPJ n° 07.396.020/0001-72

RECIBO

VALOR RS 400,00

Recebi da Tesouraria da Camara Municipal de Santa Luzia do Pard/PA, a importancia
supra de R$ 400,00 (Quatrocentos Reais), proveniente ao pagamento de uma (01) didria,
conforme Portaria n° 05/2023.

Para cumprimento, firmo o presente recibo em 01 via de igual teor e forma.

Santa Luzia.do Para-PA, 10 de margo de 2023.

Cg:zﬁ%-

AMUELSON FIGUEIREDO DE SOUSA
Vereador
Santa Luzia do Para - PA

Rua Marechal Rondon, 426 — Centro — Santa Luzia do Para — CEP. 68.644-000
Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com



ESTADO DO PARA
ESECRETARIA DE

GABINETE DO SECRETARIO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTQ

Declaro para os devidos fins que o Sr. SAMUELSON FIGUEIREDO DE
SOUSA, portador do CPF: 626.186.872-72 exerce a funcdo de Vereador no
municipio de Santa Luzia do Para, esteve presente nesta Secretaria de Estado de
Esporte e Lazer, em reunido com o SECRETARIO CASSIO ANDRADE, no
dia 06 de Margo de 2023, para tratar de assuntos relacionados ao interesse do
Municipio.

Belém/PA, 06 de Marco de 2023.

ANA PAULA ALVES
Chefe de Gabinete da
Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL

Rodovia Augusto iviontenegro, km 03, s/n — Nova Marambaia — CEP: 66.640-000.
Site: www.seel.pa.gov.br / PABX. 3201-2300 / Gabinete: 3201-2313 / Fax 3201-2331
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BANPARA CALY TERMINAL: 823
062-0@ AG Sanic LUZIA DO PA 10/03/23 1059

COMPROYANTE DE TRANSFERENCIA
TED ENTRE CONTAS DE CLIENTES

AGENCIA.: U62-00 AG SANTA LUZIA DO PARA |
CONTA, ..+ 0003554353

CLIENTE. : CAMARA M SANTA LUZIA PARA
CPF/CNPJ: 07.396.020/0001-72

DADOS DESTINATARIO
BANCO.....: 237 BCO BRADESCO S.A.
AGENC A, . .t 8763 CAPANEMA
CONIA, . ... 0008152536
CPF-/CNPJ, . ¢ 626,186,872-72
NOME . .. ... . CAMUELSON FIGUEREDO DE SOUSA
FINAL LDALE: 10-CrUdito em Conta

DATA MOVTO..... 1 10/05/2023  NSU,: 233
VALOR R$....... 400,00

0 CREDITO NA CONTA DESTING SERA EFETIVADOD EM ATL
30 MINUTOS
ATENCAD ’
0 BANPARA NAQ SE RESPONSABILIZA POR .
INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE
NA EFETIVACAO DESTA TRANSACAO.
\
|



